Página 1 de 1

Santo André, 11 de outubro de 2024. A Secretária de Cultura, Simone Zárate, faz saber que o RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE
SELEÇÃO DAS PROPOSTAS do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº03.08.2024-PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM
RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB – PREMIAÇÃO PATRIMÔNIO VIVO, com base na Lei nº

14399/2022 (PNAB), no Decreto nº 11.740/2023 (Decreto PNAB), no Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) e na Instrução Normativa MINC
nº 10/2023 (IN PNAB de Ações Afirmativas e Acessibilidade) será publicado em data oportuna, em respeito ao item 6.3 do presente Edital.

A divulgação da data de publicação será realizada através das redes sociais da Secretaria de Cultura e Plataforma Culturaz
https://culturaz.santoandre.sp.gov.br/oportunidade/1758/

https://culturaz.santoandre.sp.gov.br/oportunidade/1758/